
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 6.35 - 6.45 -0.035 - -0.030 -0.35 - 0.40 -8.00 - -6.00 

週の経済指標一覧

前 211.94 前 4.1％ 予 4.0％ 前 0.1％ 予 0.2％

前20 予 18 前 0.9％ 予 0.5％ 前 0.4％ 予 0.4％

前 127.4 予 126.5 前 21.0万件
予 21.5万
件

前 2.4％ 予 2.4％

前 -1.8％ 予 -1.8％

前 51.2 予 51.0

前 101.7 予101.9 前 0.2％ 予 0.2％ 前 5.2％ 予 5.2％

前 -1.9 予 -1.9

前 0.3％ 予 0.2％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

8月 消費者信頼感指数

仏 4-6月期 GDP

前週分 新規失業保険申請件数

EU 8月 経済信頼感 

独 8月 消費者物価指数

7月 住宅販売保留指数

4-6月期 GDP 7月 個人消費支出

JP 7月 失業率

JP 7月 鉱工業生産

CH 8月 購買担当者景気指数

独 8月 失業率 

8月27日

USA

2018年8月28日

927.0787.4
804.2
14.8

941.9
13.3

Source: LBMA/LPPM

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

0.065

14.820
14.885

Asia

2.7

Mon Tue
8月27日

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属は全般的に上昇した。欧州時間は特段材料少ない中で貴金属全般的に方向感なく推移したが、米国時間中盤からドル弱含む中で貴金属全般的に

上昇し、ゴールド・シルバー・プラチナは2週間ぶりの高値圏、パラジウムは1か月半ぶりの高値圏まで上昇した。

FX：

ドルは主要通貨に対して下落。欧州時間はディマイオ伊副首相がEU予算に反対すると表明した事が嫌気されて一時ユーロ弱含んだが、その後は米国金利

の先高観後退を背景にドルが対ユーロで弱含んだ。また、米国がメキシコと貿易協定で合意した事を受けて株式市場は堅調に推移した。ドル/円終値

111.09、ユーロ/ドル終値1.1679。

14.859

791.0

Europe

1,218.8
1,214.5

1,216.0

7月 個人所得

933.1
945.8805.9

1,209.3

1,213.1

-24.8 

583.8 2,683.1

620.925.8 1,234.1

25.7

37.1 -222.4 

2,460.7

-42.4 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.715

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

21.0

-122.8 

2018/8/21

-0.6 

0.2

Gold (Moz)

6月 ケース・シラー米住宅価格指数

独 8月 ＩＦＯ企業景況感指数

8月 リッチモンド連銀製造業指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


